AO SUL (fundo) com Rua Caetano Prestes - 113,00m 
A LESTE (lado direito) com Praça Digital - 04,00m 
A OESTE (lado esquerdo) com Muro de Arrimo - 04,00m 

Art. 20. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito 
Adicional Especial no valor de R$ 730.000,00 (setecentos e trinta mil reais), para 
proceder com a indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. 3°. O terreno a que se refere este Projeto de Lei destina-se 
Desapropriação com a finalidade de construção de obras públicas de organização da 
Orla do Município de Parintins na referida área e correra à conta do Programa do

[...]

CNPJ — 04.329.736/0001 —69 
rrecadacnorti:parin rins. am.gov.br 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TERRAS, CADASTRO E ARRECADAÇÃO 

COMISSÃO DE VALORES IMOBILIÁRIOS DE PARINTINS 

O imóvel está avaliado em R$ 730.000,00 (setecentos e trinta mil reais) 

ES —IVO 

Preside e da Comissão 

MARCOS PAULO VIEIRA DA SILVA 

Membro 

Parintiris, 21 de agosto de 2024. 

Avenida Amazonas, 1986— Centro — CEP: 69150-000 
Parintins — AM 

CNPJ — 04.329.736/0001 —69 
arrecadacaa'kparintins.am.gov.br